PREFE.ITU?A DE

SÃO JOÃO
DOS PATOS

. tí(>v4l.i~.•.~ t.f.

~ FO:_i-iA

g N' PROC. Q :.~J~ -' . ..y.

3
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA
CNPJ Nº 06.089.668/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Un

Após analisar a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 018/2022, que tem como objeto a
Contratação de empresa para a prestação de serviços de reforma de 02 duas Escolas Municipais:
Unidade Escolar Gov. Newton Bello e Unidade Escolar Pe. Santiago Pietro no Município de São
João dos Patos/MA, conforme Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente de
Licitação — CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o
resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à
empresa: (LOTE 01) PROMO CONSTRUTORA E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 15.495.355/0001-76,
sediada à Praça São Francisco, N° 01 Bairro: Centro, Jatobá/MA - CEP: 65693-000, com valor global
de R$ 426.093,88 (Quatrocentos e vinte seis mil, noventa e três reais e oitenta e oito centavos),
(LOTE 02) J. W. SOUSA LIMA EIRELI -EPP CNPJ: 08.672.027/0001-32 Av. Domingos Sertão, N°
150, Bairro São José, Pastos Bons/MA, CEP: 65.870-000, com valor global de R$ 716.270,50
(Setecentos e dezesseis mil, duzentos e setenta reais e cinquenta centavos).

São João dos Patos (MA), 19 de dezembro de 2022.

ì)

Jran oc  Eduardo da Veiga Lopes
Presidente da CPL

Ivanalloleto Araújo Correa
Secretária da CPL

~` n, ct'. ~ ;,
4

cenl rán'cls area o lmel a
Membro

www. saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA